[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» февраля 2014 г.                                                                                                                   № 8
с. Нижние Бузули

Об утверждении плана основных мероприятий в области ГО и ЧС
Согласно Федерального закона от 21.12.1994 года № 64-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план основных мероприятий Нижнебузулинского сельсовета в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей наводных объектах на 2014 год.
2. Согласовать данный план с руководителем сектора ГЗ и ПБ администрации Свободненского района до 14 февраля 2014 года.

3. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев